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OU ACHETER

SON TITRE

DE TRANSPORT ?

Boutique en ligne TBM

Achetez votre titre de transport

sur boutique.infotbm.com et i i

recevezle chez vous.

Le m-ticket TBM

pour tous vos déplacements prévus
a ’avance ou en derniére minute !
™M Paiement sécurisé

M disponible sur I'appli TBM

;

Boutiques TBM

® Quinconces
Pavillon des Quinconces
38-40 Allées de Munich - Bordeaux

m Saint-Jean

Gare Saint-Jean
Accés Parvis Sud - Bordeaux

m Arts et Métiers
Parc-relais Arts et Métiers - Talence

m Buttiniére
Parc relais de la Buttiniére - Lormont

m La Boutique Le Vélo par TBM

69 cours Pasteur - Bordeaux

Ligne 24.indd 1

o I'’App Store

9||IAUIBLIOY
Jvssad

8

e

LA CARTE

Distributeurs
automatiques

Sur toutes les stations
tram, 7J/7 et 24h/24.

DISPONIBLE SUR
® Google Play

Les commercants
agréés

Télécharger dans

Retrouvez la

commercants
revendeurs sur
infotbm.com
ou en flashant
ce QR code

A bord des bus
et Bat®
Aupres des conducteurs,

vous pouvez acheter un
ticket 1ou 2 voyages.

i Départ : PESSAC Romainville
« Destination : BOULIAC Centre Commercial

@ Les horaires de passage et d’arrivée sont donnés a titre indicatif

(O Du lundi au vendredi

@ Tous les bus de cette ligne sont équipés d’une plateforme permettant 'accés aux personnes a mobilité réduite.

Romainville 5.25/6.00 6.20|6.35 6.50 7.02 7.15|7.33 7.49 805 820 8.40 9.01 9.18 938 9.58 10.18/10.3810.5911.20/11.40 12.00/12.20 12.40/13.00 13.2013.40 14.00 14.20 14.4015.0015.20 15.4015.55 16.10/16.25 16.40, Romainville

Pape Clément 542 6.7 637 653 7.09 7.24 7.39 7.58 8.14 830 845 9.03 9.23 9.39 9.58 10.1710.3710.57 11.18 11.39 11.5912.19 12.39 12.59 13.1913.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19/15.39/15.59 16.14 16.33 16.48 17.03 Pape Clément
Pessac Centre 547 622 6.42 6.58 7.15 730 7.47 806 822 838 853 9.09 9.29 9.45 10.0410.2310.43 11.03 11.24 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.46 16.06 16.21 16.40 16.55 17.10 Pessac Centre
Porte de Bourgogne  6.08 6.45 7.07 7.24 7.44 7.59 818 839 8.55 9.10 9.24 9.40 9.58 10.13/10.3210.5111.1111.3111.5212.1312.3312.53/13.13/13.33/13.53/14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.54/16.17/16.39 16.54 17.13 17.28 17.43 Porte de Bourgogne
Stalingrad 6.18 6.56 7.18 7.37 7.57 8.12 831 852 9.08 9.23 937 9.52 10.1010.25 10.44 11.03 11.23 11.43 12.04 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.06 16.29 16.52 17.07 17.27 17.4217.57 Stalingrad

Galin 6.26 7.04 7.26 7.47 8.08 8.23 842 9.03 9.17 9.32 9.45 10.0010.1810.3310.52 11.1111.31/11.5112.12 12.33/12.53 13.13/13.33 13.53/14.13 14.33/14.5315.13 15.33 15.54/16.16 16.39 17.03/17.18 17.38 17.53 18.08| Galin

Floirac Libération 631 7.10 7.32 7.53 8.14 829 848 9.09 9.23 938 9.51 10.0610.2410.3910.58 11.17 11.37 11.57 12.18 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 16.00 16.2216.46 17.10 17.25 17.45 18.00 18.15 Floirac Libération
Bouliac Centre Commercial 6.43 7.24 | 7.46 8.07 | 8.28 8.43 9.02 9.23 9.37 9.52 10.0510.2010.3810.53/11.12/11.3111.5112.11 12.32/12.53 13.13/13.33 13.53/14.13 14.33/14.53 15.13/15.33 15.53/16.1416.37/17.01/17.25 17.40 18.00 18.1518.30  Bouliac Centre Commercial
Romainville 16.55 17.1017.25/17.40/17.5518.11/18.27 18.42/18.57/19.15/19.35 20.0020.30 21.0022.00, Romainville

Pape Clément 17.1817.33/17.48 18.03/18.18/18.34 18.48 19.02 19.15 19.33 19.53/20.15 20.45 21.1522.15 Pape Clément

Pessac Centre 17.2517.40 17.55 18.10 18.25 18.41 18.55 19.07 19.20 19.38 19.58 20.20 20.50 21.20 22.20 Pessac Centre

Porte de Bourgogne  17.59 18.1418.29 18.44/18.58 19.12 19.23 19.35 19.48 20.06 20.22 20.42 21.12 21.42 22.41 Porte de Bourgogne

Stalingrad 18.1318.28 18.43/18.58 19.12 19.25 19.36 19.4820.01 20.19 20.33 20.53 21.23 21.53 22,51  Stalingrad

Galin 18.2418.39 18.54 19.0819.21/19.34 19.45 19.57 20.08 20.26 20.40 21.00 21.30 22.00 22.58 Galin

Floirac Libération 18.3118.45 19.00 19.14 19.27 19.40 19.51 20.03 20.14 20.32 20.46 21.06 21.36 22.06 23.03  Floirac Libération

Bouliac Centre Commercial 18.46 19.0019.1519.28 19.41/19.54 20.05 20.17 20.28 20.46 21.00 21.20 21.49 22.19 23.15  Bouliac Centre Commercial

@ Du lundi au vendredi - du 22 décembre au 2 janvier 2026 - du 24 février au 7 mars

Vacances scolaires

-du 7 au 17 avril - le 15 mai

7.02
7.20
7.25
7.53
8.06
8.15
8.21
8.35

735
7.53
7.58
8.29
8.42
8.51
8.57
9.1

8.05
8.23
8.28
8.59
9.1
9.20
9.26
9.40

8.20
8.38
8.43
9.14
9.26
9.35
9.41
9.55

8.40
8.58
9.03 9.22
9.34 1 9.51
9.46 10.03 10.18
9.55110.1210.27
10.0110.18 10.33
10.1510.32/10.47

8.59
9.17

933
9.51

Romainville 5.27 5.57 6.20 6.35
Pape Clément 543 6.14 6.37 6.52
Pessac Centre 5.48 6.19 6.42 6.57
Porte de Bourgogne 6.10 6.42 7.06 7.21
Stalingrad 6.19 6.52 7.18 7.34
Galin 6.25 7.00 7.27 743
Floirac Libération 6.30 7.06 7.33 7.49
Bouliac Centre Commercial| 6.42 | 7.20  7.47 | 8.03
Romainville 16.5517.10 17.24 17.40
Pape Clément 17.1417.2917.43/17.59
Pessac Centre 17.19/17.34 17.48 18.04
Porte de Bourgogne 17.51/18.06 18.20/18.36
Stalingrad 18.0418.19 18.33 18.48
Galin 18.13/18.28/18.42/18.57
Floirac Libération 18.20 18.35 18.49 19.04

Bouliac Centre Commercial | 18.35/18.50 19:04 19.19

18.1218.27 18.42 18.57 19.14 19.35/20.00 20.30 21.00
18.3018.4519.00 19.15 19.32 19.53/20.17 20.45 21.15
18.3518.50 19.05 19.20 19.37 19.58 20.22 20.50 21.20
19.0619.1719.30 19.44 20.00 20.21 20.44 21.12 21.41
19.1719.28 19.40 19.54 20.10 20.31 20.54 21.22 21.51
19.2619.37 19.49 20.03 20.19 20.39/21.02 21.30/21.58
19.3219.4319.55 20.09 20.25 20.45 21.08 21.36 22.04

Romainville

Pape Clément
Pessac Centre

Porte de Bourgogne
Stalingrad

Galin

Floirac Libération

22.00
22.15
22.20
22.41
22,50
22.56
23.02

9.4910.11/10.32/10.53 11.13/11.35 11.54 12.1512.3512.55/13.15/13.3513.55/14.16/14.37 14.58 15.19 15.40 15.55/16.10/16.2516.40
10.07/10.29 10.50 11.11 11.31 11.53 12.12/12.33/12.53/13.1313.33/13.53 14.13 14.34 14.55 15.16 15.37 15.58/16.14 16.29 16.44 16.59
9.56 10.1210.3410.55 11.16/11.36 11.58 12.17 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.39 15.00 15.21 15.42 16.03 16.19 16.34 16.49 17.04
10.24/10.40 11.02/11.23 11.44/12.04 12.25 12.44/13.05 13.25 13.45 14.05/14.25 14.4515.07 15.30 15.5116.12 16.34 16.50 17.0517.20 17.35
10.3510.51 11.1311.34 11.55 12.15 12.36 12.55 13.16 13.36 13.56 14.1614.36 14.56 15.18 15.41 16.02 16.24 16.46 17.02 17.17 17.32 17.48
10.44/11.00 11.22/11.43 12.04/12.24 12.45 13.04/13.25 13.45 14.05 14.25/14.45 15.0515.27 15.50 16.11 16.33/16.55 17.11 17.26 17.41 17.57,
10.50/11.06 11.2811.49 12.10 12.30 12.51 13.10/13.31 13.51 14.11 14.31/14.51 15.11 15.33 15.56 16.18 16.40 17.02 17.18 17.33 17.48 18.04
11.0411.20 11.42/12.03/12.2412.44/13.05 13.24 13.45 14.0514.2514.4515.05 15.25 15.47 16.10 16.33 16.55 17.17 17.33/17.48 18.03/18.19|

Romainville

Pape Clément

Pessac Centre

Porte de Bourgogne
Stalingrad

Galin

Floirac Libération
Bouliac Centre Commercial

19.33/19.45 19.56/20.08/20.22 20.38/20.58 21.20 21.48 22.16 23.14  Bouliac Centre Commercial
(© samedi
Romainville 530 6.00 6.30|7.00 7.30 8.00 8.30|9.00 9.30 10.00/10.30 11.0011.30/12.00/12.3013.0013.30/14.00/14.20 14.40/15.00 15.2115.41 16.01/16.2116.4117.01/17.21 17.41 18.01/18.21/18.4119.01/19.21/19.41/20.01 20.30, Romainville
Pape Clément 546 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.48 9.18 9.48 10.1810.48/11.18 11.4812.18 12.48 13.18 13.4814.18 14.38 14.5815.18 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39/17.59 18.19/18.39 18.59 19.19 19.3819.58 20.18 20.45 Pape Clément
Pessac Centre 551 621 651 7.21 7.51 821 853 9.23 9.53 10.2310.53 11.23 11.5312.23 12.53 13.23 13.53/14.23 14.43 15.03/15.23 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.43 20.03 20.23 20.50 Pessac Centre
Porte de Bourgogne  6.13 6.44 7.14 7.44 8.14 8.44 9.17 9.49 10.2210.5211.2211.52/12.22/12.52/13.2213.52 14.22 14.52 15.12 15.32 15.52 16.13 16.33/16.5317.13/17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13/19.33/19.50 20.09 20.28 20.47 21.14 Porte de Bourgogne
Stalingrad 6.23 654 7.25 7.55 8.26 8.56 9.29 10.0210.3511.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.0519.25 19.45 20.02 20.20 20.39 20.58 21.24  Stalingrad
Galin 6.29 7.00 7.32/8.03 834 9.04 9.37/10.1010.4311.13/11.43 12.1412.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.34 15.54/16.14 16.3416.54 17.14/17.34 17.5418.14 18.34 18.54 19.14/19.34 19.54 20.10 20.28 20.46 21.05 21.31 Galin
Floirac Libération 6.34 7.05 7.37 8.08 839 9.09 9.42 10.1510.4811.19 11.49 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.2019.40 20.00 20.15 20.3320.5121.1021.36  Floirac Libération

Bouliac Centre Commercial | 6.45 | 7.16

Romainville 21.0022.00 Romainville

Pape Clément 21.1522.15 Pape Clément
Pessac Centre 21.2022.20 Pessac Centre

Porte de Bourgogne 21.4422.44 Porte de Bourgogne
Stalingrad 21.5422.54 Stalingrad

Galin 22.0123.01 Galin

Floirac Libération 22.06 23.06 Floirac Libération

Bouliac Centre Commercial 22.18/23.17

(O Dimanche et Féte

Bouliac Centre Commercial

749820 851 9.21 9.54/10.2711.0011.3112.01/12.32 13.02/13.32 14.02 14.32 15.02/15.32/15.52 16.13/16.33 16.5317.13 17.33/17.53 18.13/18.33/18.53/19.12 19.32 19.52 20.12 20.27 20.45 21.03 21.22 21.48|

Romainville 17.00 8.00 9.00 10.0011.0012.00/13.00/14.0014.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00/17.30/18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30/21.00/22.00/ Romainville

Pape Clément 1715 8.15]9.15 10.16 11.16 12.16 13.16/14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.4617.16/17.46 18.16 18.46 19.1619.4620.16 20.46 21.16 22.16 Pape Clément
Pessac Centre 1720 820 9.20 10.2111.2112.2113.2114.2114.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21/17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 22.21 Pessac Centre

Porte de Bourgogne  7.43 8.43 9.45 10.4611.47 12.47 13.47 14.48 15.1815.48 16.18 16.48 17.1817.48 18.18 18.48 19.17 19.47 20.15/20.45/21.15 21.44 22.44 Porte de Bourgogne
Stalingrad 1753 853 9.56 10.57 11.58112.58 13.58 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.28 17.58 18.28 18.58 19.27 19.57 20.25 20.55 21.25 21.54 22.54 Stalingrad

Galin 17.59 9.01 10.04 11.0512.06 13.06/14.0615.07/15.37 16.07 16.37 17.08 17.37 18.07/18.37/19.0619.35 20.05 20.33 21.03 21.33 22.02 23.02 Galin

Floirac Libération

AlloTBM 05 57 57 88 88

BOUTIQUES TBM
Quinconces, Gare Saint-Jean, Buttiniere,
Arts et Métiers

+

infotbm.com et appli TBM

18.04 9.06 10.09 11.10 12.11 13.11 14.11 15.12 15.42 16.12 16.42 17.13 17.42 18.12 18.42 19.11 19.40 20.10 20.38 21.08 21.38 22.07 23.07
Bouliac Centre Commercial| 8.15 ' 9.19 10.22 11.23/12.24 13.24/14.24 15.25 15.55 16.2516.55 17.26/17.55 18.2518.55 19.2419.53/20.23 20.50 21.20 21.49/22.18 23.18|

c’est systématique et obligatoire !

Préparez votre titre de transport et validez
lors de votre montée a bord, méme en cor-
respondance, méme avec un abonnement.
Voyager sans titre de transport est passible
d’un proceés-verbal.

Floirac Libération
Bouliac Centre Commercial

&

e Faites signe au conducteur lorsque le bus est
a l'approche.

o Certaines places sont réservées aux personnes
a mobilité réduite.

o Objets perdus : consultez le site infotbm.com

|SECUR O

e Interdiction de fumer et de vapoter a
bord des bus, tram et Bat3.

® Poussettes : limité a 2 poussettes par bus

o Vélos interdits dans les bus

Bouliac Centre Commercial

TICKETS VENDUS A BORD

o Ticket 1 voyage
o Ticket 2 voyages

Valables sur tout le réseau TBM :

QO

aucun bus et tram ne circule sur le réseau.

03/11/2025 11:03:06



§ Départ : BOULIAC Centre Commercial
. Destination : PESSAC Romainville

BOULIAC
m @© Centre Commercial
La Jacquotte 2 (O Les horaires de passage et d’arrivée sont donnés a titre indicatif
m AFENG oo
Plateaux 3
[H 1 J28]s4[@2d @ Mairie de Floirac . .
g Laffargue u lundi au vendredi @ Tous les bus de cette ligne sont équipés d’une plateforme permettant 'accés aux personnes a mobilité réduite.
o Rousseau
O 5 Bouliac Centre Commercial 5.15 5.45 6.15 6.45 7.00 7.12 7.26 7.40 7.57 8.12 8.28 8.44 9.00 9.20 9.45 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.43/15.58 16.13 16.28 16.43  Bouliac Centre Commercial
i Cité du Midi Floirac Libération 527 557 6.27 6.57 7.13 7.26 7.40 7.54 8.11 826 8.42 8.8 9.14 9.33 9.57 10.2010.4011.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 15.55 16.10 16.26 16.41 16.56 Floirac Libération
La Paix Galin 5.32 6.02 6.32 7.03 7.20 7.34 7.48 8.03 820 835 8.0 9.05 9.20 9.39 10.0310.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.02 16.18 16.34 16.49 17.04 Galin
Libération Stalingrad 540 6.10 6.40 7.12 7.31|7.46 8.00 8.14 831 8.46 9.01 9.15 9.30 9.49 10.13/10.3610.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36/13.56 14.16/14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.12 16.28 16.44/16.59 17.14| Stalingrad
Rosa Parks Porte de Bourgogne 5.50 6.20 6.51 7.25 7.46 8.01 8.15 829 845 9.00 9.13 9.27 9.42 10.0110.25 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.24 16.40 16.57 17.1217.27 Porte de Bourgogne
ool o Jules Ferr Xaintrailles 6.00 6.31 7.03 7.41 8.04 8.19 833 847 9.02 9.15/9.289.42 | 9.57 10.16 10.40 11.03/11.23/11.43/12.03/12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03/14.23/14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.39 16.55 17.1217.28 17.43  Xaintrailles
y Pessac Centre 6.13 6.44 7.19 7.58 8.21 836 8.49 9.03 9.18 931 9.42 9.56 10.1110.30 10.54 11.17/11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.38 15.58 16.20 16.40 16.56 17.12 17.29 17.45 18.00 Pessac Centre
= o © _ Entre Deux mers Pape Clément 6.18 6.49 7.24 8.05 8.28 8.43 8.56/9.09 9.24 9.37 9.48 10.0210.17 10.36 11.00 11.23 11.43/12.03/12.23/12.43/13.03/13.23 13.43/14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.44 16.04 16.27/16.47 17.03/117.1917.36/17.5218.07 Pape Clément
O ) ?na?oleG!:rﬁnce &6 Romainville 6.35 7.06 7.44 8.29 852 9.07 9.19 9.30 9.45 9.58 10.09/10.23/10.38 10.57 11.2111.44/12.04 12.2512.45/13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44/15.03/15.25 15.45 16.06 16.29 16.52 17.12/17.28 17.44 18.01 18.17 18.32  Romainville
Z (5 Iscine alin e
8 QOEHE® Galin Bouliac Centre Commercial 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 19.00 19.20 19.40 20.00 20.30 21.00 22.00 23.00 Bouliac Centre Commercial
[——— Vincent Floirac Libération 17.12117.27/17.42/17.57/18.12/18.27 18.41 18.55 19.12/19.32/19.52 20.12 20.41 21.1122.11 23.10  Floirac Libération
Dorgelés Galin 17.2017.3517.50 18.04 18.18 18.33/18.47 19.01 19.18 19.37 19.57 20.17 20.46 21.16 22.16 23.14 Galin
Jean Dauguet - :‘ 7 Stalingrad 17.3017.4518.00 18.14 18.28 18.43 18.57/19.1119.28 19.46 20.06 20.26 20.54 21.23 22.23 23.21 Stalingrad
B—L Boulevard Trarieux {78 Porte de Bourgogne 17.4317.58 18.13/18.27 18.41 18.56 19.10 19.23 19.40 19.58 20.18 20.38 21.05 21.33/22.33 23.31 Porte de Bourgogne
250 o La Tresne Xaintrailles 17.59/18.14/18.29/18.43/18.57 19.12/19.23 19.36 19.53 20.10 20.30 20.49 21.16 21.44 22.44 23.42  Xaintrailles
Collége L Lenair Pape clémen 1825 1837 18511904 19151932 1942 19.55 20.1120.08 2045 2107 2133 2201 2301 2359, pape Clément
. ape Clément . . . X . . . . . . . . . . . . ape Clément
QGEEBEEEE@ f/ltaailslcr)‘r??acl‘ixte Camelle Romainville 18.4619.00 19.14/19.24/19.37 19.51 20.01 20.13 20.28 20.45 21.05 21.24 21.50 22.18 23.18 0.16  Romainville
Pont Saint-Jean . . . . . _—
Belvédére @ Du lundi au vendredi - du 22 décembre au 2 janvier 2026 - du 24 février au 7 mars
= (CIDIFISEm ® Sainte-Croix Vacances scolaires -du 7 au 17 avril - le 15 mai
= [CIDIFIDem © Saint-Michel
5 CAYCYDYELF ol o Porte de Bourgogne Bouliac Centre Commercial 5.15 5.45 6.15 6.40 7.00 7.12 7.27 7.41 7.57 8.12 8.29 8.45 9.00 9.20 9.45 10.08 10.28 10.48 11.07 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 Bouliac Centre Commercial
a) Salinieres Floirac Libération 526 556 6.26 6.52 7.12 7.24 739 7.53 8.09 824 841 8.7 9.12 9.32 9.57 10.2010.40 11.00 11.19/11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 Floirac Libération
o Ste Catherine Galin 531 6.01 6.31 6.58 7.18 7.30 7.45 7.59 8.15 830 8.47 9.03 9.18 9.38 10.03 10.26 10.46 11.06 11.25 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 Galin
8 Musée d'Aquitaine Stalingrad 5.38 6.08 6.397.06 7.287.40 7.55 8.09 825 8.40 857 9.13 9.28 9.46 10.11/10.3410.5411.1411.33/11.5412.14 12.34 12.54 13.14 13.34/13.54 14.14/14.34 14.54 15.14/15.34 15.54 16.15 16.30 16.46/17.01 17.16, Stalingrad
O o — [ République - @ ” E 12 Porte de Bourgogne 5.48 6.18 6.49 7.18 7.41 7.54 8.09 8.23 839 854 9.10 9.26 9.41 9.59 10.24 10.47 11.07 11.27 11.46 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.28 16.43 16.59 17.1417.29 Porte de Bourgogne
Albret Xaintrailles 5.58 6.28 7.007.31 7.55/8.08 8.23 837 853 9.08 9.24 9.39 9.54 10.1210.37/11.00 11.20 11.40 11.59/12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40/15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.41 16.58 17.14 17.29 17.44 Xaintrailles
Louis Mie Pessac Centre 6.10 6.40 7.13 7.45 8.10 8.23 838 852 9.08 9.23 9.39 9.54 10.09 10.27 10.52 11.1511.35 11.55 12.14 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.16 16.36 16.57 17.14 17.30 17.45 18.00 Pessac Centre
o Alphonse Dupeux Pape Clément 6.15 6.45 7.18 7.51 8.16 8.29 8.44|8.58 9.14 9.29 9.45 10.0010.1510.3310.58 11.21 11.41/12.0112.20/12.4113.01/13.2113.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.22/16.42117.03/17.20 17.36/17.51 18.06  Pape Clément
Aoh LDa”d‘raS Livran Romainville 6.32 7.02 737 8.10 836 8.49 9.04 9.18 9.34 9.49 10.0510.2010.3510.5311.18/11.4112.0112.2112.40 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41/15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.42 17.03 17.24 17.41 17.57 18.1218.27 Romainville
phonse Dupeux
arréts EE—Q Xaintrailles Bouliac Centre Commercial 17.03 17.15 17.28 17.43 17.58 18.14 18.30 18.45 19.00 19.20 19.40 20.00 20.30 21.00 22.00 23.00 Bouliac Centre Commercial
sens retour Campeyraut Floirac Libération 17.15/17.27/17.40/17.55/18.10 18.26 18.42 18.57 19.12/19.32/19.52 20.11 20.40 21.10 22.09 23.09  Floirac Libération
aE—L Privat Galin 17.2117.3317.46 18.01 18.16 18.32/18.48 19.03 19.17 19.37 19.57 20.16 20.45 21.15 22.14 23.14 Galin
Charles Perrens - E 13 Stalingrad 17.3117.4317.56 18.11 18.26 18.42/18.58 19.13/19.25 19.45 20.05 20.24 20.53 21.23 22.21 23.21 Stalingrad
Campus Carreire Porte de Bourgogne 17.4417.56 18.09 18.24 18.39 18.55 19.11 19.26 19.38 19.58 20.17 20.36 21.04 21.34 22.32 23.32  Porte de Bourgogne
Rue du Stand Xaintrailles 17.5918.11/18.24/18.39 18.53 19.09 19.2419.38/19.50 20.10 20.29 20.47 21.1421.4422.4223.42 Xaintrailles
° Fraternité Pessac Centre 18.15 18.27 18.40 18.55 19.09 19.24 19.37 19.51 20.03 20.23 20.42 21.00 21.26 21.56 22.54 23.54 Pessac Centre
O Fauré Pape Clément 18.2118.33/18.46 19.01 19.15 19.30/19.43 19.57 20.09 20.29 20.47 21.05 21.31 22.01 22.59 23.59 Pape Clément
o Ecole Jean Cordier Romainville 18.4218.53/19.06/19.21/19.34 19.49 20.02 20.15 20.27 20.47 21.04 21.22 21.48 22.18 23.16 0.16  Romainville
° Les Erables
° (Ol R —— OE 14 a
o Nancel Pénard i . i .
Ommm| Cuie [ - 15 Bouliac Centre Commercial 5.30 6.05 6.35 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.1010.4211.1211.4212.12 12.42/13.12 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42/16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 20.30  Bouliac Centre Commercial
BmE — Pessac Centre - Floirac Libération 540 6.16 6.46 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.2210.5411.2411.5412.2412.5413.24/13.54/14.14 14.34 14.54 15.14 15.3415.54 16.1416.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34/18.54 19.14 19.34 19.54 20.14 20.41 Floirac Libération
EE®O® ° Grangeneuve 16 Galin 5.45 6.21 6.51 7.27 7.57 828 8.58 9.28 9.58 10.2811.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.19 20.46 Galin
a Ronsard Stalingrad 5.52 1 6.28 6.59|7.35 8.06  8.37 9.07 9.37 10.07 10.37/11.09 11.39 12.09/12.39 13.09/13.39 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49/17.09 17.29/17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 19.49 20.08 20.27 20.54/ Stalingrad
O Stade Nautique Porte de Bourgogne 6.02 6.38 7.09 7.45 8.16 8.47 9.19 9.50 10.2010.50 11.22 11.52 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.19 20.38 21.05 Porte de Bourgogne
N . 'q Xaintrailles 6.12 6.48 7.19 7.55 8.28 8.59 9.31/10.03/10.3311.03/11.3512.05 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 14.54/15.14/15.34/15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.1418.34/18.54/19.14/19.34/19.54 20.14 20.32 20.51 21.17 Xaintrailles
O Sa'”te""'?”? Pessac Centre 6.24 7.00 7.32 8.08 841 9.12 9.44 10.16 10.47 11.18 11.50 12.20 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 19.49 20.09 20.28 20.44 21.03 21.29 Pessac Centre
O Pont de I’Orlent - Pape Clément 6.29 7.05 7.37 8.13 8.46 9.17 9.49/10.2110.5211.23/11.5512.25 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.14/15.34/15.54/16.14/16.34/16.54 17.14/17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14/19.34/19.54 20.14/20.33 20.49/21.08 21.34 Pape Clément
: IF\,/Ia'::Ie Clément - 17 Romainville 6.46 7.22 7.54 8.30 9.03 9.35 10.07 10.3911.1111.42/12.14/12.4413.13/13.43 14.13 14.43/15.13/15.33/115.53/16.13/16.33/16.5317.13/17.33/17.53/18.13/18.33/18.53/19.13/19.33 19.52 20.12 20.31 20.50 21.06 21.25 21.51 Romainville
&) Madran
O Rocade ° Cicéron Boqliac Qentre C_ommercial 21.00 22.00 23.00 Boqliac Qentre Cpmmercial
Y Le Trinquet Floirac Libération 21.1122.1123.10 Floirac Libération
Q ° Monbalon 2 Galin 21.1622.16 23.15 Galin
5’% [77]7s08 o Macédo - . Stalingrad 21.2422.2323.22 Stalingrad
Lu/_l) ° Cazalet )l:o.rte dfe"Bourgogne g: ig ggig %gg )I:orte dfe”Bourgogne
- . aintrailles . . . aintrailles
- m : Ezgr:i\iard du Haut Livrac Pessac Centre 21.5822.5523.54 Pessac Centre
O France - Les Castors Pape Clément 22.0323.00 23.59 Pape Clément
3 Saint-Hubert Romainville 22.2023.17 0.16 = Romainville
° Marne
° Boiron . A
° Village Cap de Bos (9 Dimanche et Féte
] C i
° Eig;iére Bouliac Centre Commercial 7.00 8.00 9.00 10.0011.00 12.00 13.00 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 21.00 22.00 23.00  Bouliac Centre Commercial
° Hameaux de I'Alouette Floirac Libération 7.10 8.11 9.11/10.1211.12/12.1213.12/14.02 14.32 15.02/15.32 16.02 16.32 17.02 17.32/18.02 18.32/19.02 19.32120.01 20.30 21.70 22.10 23.10  Floirac Libération
P Dauphiné Galin 7.14 815 9.16 10.17 11.17 12.17 13.17 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.06 20.35 21.15 22.14 23.14 Galin
O Orée du Bois Stalingrad 7.21 8.23 9.25/10.26 11.26/12.2513.25 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46/17.16 17.46/18.16 18.46 19.16 19.46 20.15 20.43/21.23 22.21/23.21 Stalingrad
- Porte de Bourgogne 7.31 833 9.35 10.3611.36/12.3513.35 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.25 20.53 21.33 22.31 23.31 Porte de Bourgogne
) © Fauvettes Xaintrailles 7.41 843 9.45 10.4611.47 12.46 13.4614.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.37 20.0620.35 21.03 21.43 22.41 23.40 Xaintrailles
?éﬁ?iﬂi’!%’ Pr’eat‘écarb'e UFR O MaQO“tY Pessac Centre 7.53 855 9.57 10.5812.00 12.59 13.59 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.50 20.19 20.47 21.15 21.55 22.53 23.52 Pessac Centre
M Hreton O Tartifume Pape Clément 7.57 1 8.59 10.0111.03/12.05/13.04 14.04 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.55 20.23 20.51 21.19 21.59 22.57/23.56 Pape Clément
GECReSSib“e / Praticable @ ;EfnsaAi:ville Romainville 8.14 9.16 10.1811.2012.2213.21 14.2215.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14/18.44 19.14 19.43 20.12 20.40 21.08 21.36 22.16 23.14 0.13 = Romainville
Nous vous y 1 Centre Commercial [ME 3 Clinique Bordeaux Tondu m| 5 Médiatheque (4] 11 Palais de Justice
12 Hopital St André
em menons > 2 Bordeaux Métropole Arena 13 Hépital Charles Perrens 1% 8 Lycée Trégey 15 Mairie de Pessac
14 Salle Bellegrave 9 College Léonard Lenoir
16 Cinéma Jean Eustache 4 Stade Jean Raymond Huyon 10 Lycée Francois Mauriac
6 Stade Galin 17 Lycée Pape Clément
7 Stade Jean Dauguet 18 Collége de I'Alouette
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